2023年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山２丁目 11 番３号

代表者名 代表取締役社長 岩 城  農

  （コード：3928）

問合せ先 取 締 役 西 村  拓 也

クリエイター人材サービス事業を行う株式会社ゲームクリエイターズギルドと業務提携

当社は、クリエイター人材サービス事業を行う株式会社ゲームクリエイターズギルド（以下、「GCG 社」）と

業務提携を行うことになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．業務提携の理由

当社は今後の更なる売上成長を目指し、これまでの主幹事業であるゲームの買取運営に加え、新領域へ積極

的に進出を行っております。

GCG 社はクリエイターが生涯活躍し続けられる世界の実現を目指しており、ゲーム業界に特化したクリエイ

ターのタレントマネジメントサービス等を展開しております。この度 GCG社との業務提携を通じて、当社にお

ける人材サービス事業（SES、人材派遣、等）の迅速な立ち上げを行うと共に、部分受託事業の成長拡大、そし

て人員稼働率の更なる向上が実現できると考えております。

２．GCG社の概要

（１） 名 称 株式会社ゲームクリエイターズギルド

（２） 所 在 地 東京都豊島区南大塚一丁目 60-20

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 宮田大介

（４） 事 業 内 容 クリエイターと企業のマッチング、コミュニティ運営、等

（５） 企 業 サ イ ト https://gc-guild.net/

以 上

https://gc-guild.net/